публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни у пункт 18 договору та викласти у
новій редакції:
Загальна сума договору на 2023 рік складає:
37817,06 грн. у т.ч. ПДВ 6302,84 гри. (тридцять сім
тисяч вісімсот сімнадцять грн, 06 коп)